ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2022

Retifica o edital do Processo Seletivo Simplificado
nº 036/2022, para a função de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO.

O município de Igrejinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 036/2022, para a
função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO que passa a ter a seguinte redação:

ONDE ESTÁ ESCRITO:

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

43 Miriam Cristiane Rocha Machado 100 pontos 5º

LEIA-SE:

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

46 Júlia Rosa de Souza 100 pontos 5º

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 036/2022
permanecem inalteradas.

Município de Igrejinha/RS, 21 de fevereiro de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2022 - Página 1 de 1

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS